bapaHHukoBa EneHa HukonaesHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.
Mo3nuuna CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO bapaHHuKoBa EneHa HukonaesHa

Homep B peecTpe uneHos POO 002712

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. MU0
Homep
oTyeTa 3aKJiloYyumBLUEee DaTa Bup, HanpaBneHue
06 AOroBop Ha cocCTaBJieHusA OOBLEeKT OLeHKHU onpepenseMon OLEHOYHOM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNIbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
4yro
bapaHHMKOBa KBapTupa, oLeHKa
01/07 i 26.07.2021 PTVIpa, Ot DbIHOUHAS
EneHa HeOBUXMUMOCTU
HukonaesHa
4o
bapaHHMKOBa KBapTupa, oueHKa
01/08 P 02.08.2021 PTVIpa, ol DbIHOYHAS
EneHa HeOBUXXNMOCTHU
HukonaesBHa
4rno 3eMeJ1bHO -
BapaHHuMKOBa VMYLLECTBEHHbIN
02/08 P 03.08.2021 Y DLIHOYHAS
EneHa KOMMJIeKC, oueHKa
HnkonaeBHa HeOBMXXNMOCTU
4rno 3eMeJIbHOo -
bapaHHuMKoOBa NMYLLECTBEHHbIN
03/08 04.08.2021 pbIHOYHas
Enena KOMMMJIEKC, OLlEHKA
HnkonaeBHa HeOBMXXNMOCTN
4no 3eMeJsibHOo -
BapaHHMKOBa NMYLLECTBEHHbIN
04/08 05.08.2021 pbIHOYHas
EneHa KOMMMJIEKC, OLlEHKA
HnkonaeBHa HeOBUXUMOCTU
4yro
bapaHHuMKoOBa KBapTMpa, OLeHKa
05/08 09.08.2021 pblHOYHas
EneHa HeOBMXXNMOCTU

HunkonaeBHa

10.01.2008



06/08

07/08

09/08

10/08

11/08

12/08

01/09

02/09

03/09

4yno
bapaHHVKOBa
EneHa
HunkonaesHa

4yno
bapaHHUMKOBa
EneHa
HunkonaesHa

4yno
bapaHHMKOBa
EneHa
HnkonaesHa

4yno
bapaHHMKOBa
EneHa
HnkonaeBHa

4yno
bapaHHMKOBa
EneHa
HnkonaesHa

4yno
bapaHHMKOBa
EneHa
HnkonaesHa

4yno
bapaHHMKOBa
EneHa
HunkonaeBHa

4yno
bapaHHMKOBa
EneHa
HnkonaesHa

4yrio
bapaHHMKOBa
Enena
HnkonaesHa

11.08.2021

11.08.2021

16.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

13.09.2021

20.09.2021

22.09.2021

KBapTupa, olueHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HEOBVMXXNMOCTU

3eMeJ1bHO -
I/IMyLLI,eCTBeHHbII;I
KOMMnNeKc, oueHkKa
HeOBUWXXUNUMOCTHU

3eMeJibHO -

UMY LLECTBEHHbIN
KOMMJIEeKC, OLLeHKa
HeOBMXUMOCTN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUXMMOCTHU

3eMeJlbHO -

UMY LLECTBEHHbIN
KOMMJIEKC, OLeHKa
HeOBUXXUMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

3eMeN1bHO -
VIMYLLJ,ECTBEHHbIVI
KoMMnekc, oueHka
HeOBUXUMOCTN

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



