Баранникова Елена Николаевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Баранникова Елена Николаевна 002712 10.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						01/07	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	26.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
						01/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	02.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
02/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	03.08.2021	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная							
03/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	04.08.2021	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная							
04/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	05.08.2021	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная							
05/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	09.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная							

06/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	11.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
07/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	11.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
09/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	16.08.2021	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная
10/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	25.08.2021	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная
11/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	25.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
12/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	25.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
01/09	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	13.09.2021	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная
02/09	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	20.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
03/09	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	22.09.2021	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная